
№ 1226 от 18.05.2017 г. «О Благодарственном письме главы города 

Железногорска» 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, 
постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О 

Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города 

Железногорска от 31.07.2012  № 1833),  администрация города Железногорска 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Наградить Благодарственным письмом главы города 

Железногорска за участие в выставке продукции предприятия, при проведении 
семинара молодых лидеров Германии и России: 

 -ПАО «Михайловский ГОК» (управляющий директор Кретов Сергей 

Иванович); 

 -ЗАО «МАТИС» (председатель Совета директоров группы предприятий 
«МАТИС» Высокин Николай Александрович); 

 -АО Управляющая компания группы предприятий «ГОТЭК» 

(генеральный директор Куров Константин Николаевич); 
 -ЗАО Железногорский хлебозавод» (управляющий директор Петраков 

Сергей Вячеславович); 

 -ООО АПК «Красная поляна» (директор Фролков Валерий Иванович); 

 -ООО «Ханой» (директор Беляева Илона Викторовна); 
 -ЗАО «Заря» (директор Родин Виктор Анатольевич). 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Железногорска Шевчук В.И.  
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                                                     Д.В. Котов    
  
 


